
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, w składzie:  

1) Przewodniczący – Cezary Rzemek, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia;  

2) Członkowie niezależni:  

a) Tomasz Bolek,  

b) Dariusz Kidaj,  

c) Adam Wojtaś; 

3) Członkowie zależni:  

a) Marcin Antoniak, Dyrektor Generalny w Ministerstwie Zdrowia,  

b) Marcin Dobruk, Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 2. Obsługę organizacyjno – techniczną Komitetu zapewnia Samodzielny Wydział Audytu Wewnętrznego 

w Biurze Dyrektora Generalnego Ministerstwa Zdrowia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie powołania Komitetu 

Audytu (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 5, poz. 34 oraz z 2012 r. poz. 33).  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

                                                      
1)

  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, 

poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 26 marca 2014 r.

Poz. 49




